
 
 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ОПШТИНА СТУДЕНИЧАНИ 

Одделение за урбанизам, комунални дејности 
економски развој и заштита на животната средина 

 
 
Бр. 10-62/3 
22.07.2025 год. 
   
Општина Студеничани ја разгледа доставената документација Барање за одобрување на   
Урбанистички проект за село за формирање на градежна парцела за изградба на објекти со 
намена А-Домување (А1.1-Станбени куќи-слободностоечки) со барање заведено под наш бр. 
10-62/1 од  27.06.2025 год. и  врз основа на член 62, став (7) од Законот за урбанистичко 
планирање (Сл.весник на РСМ бр.32/2020 и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. 
Весник на РСМ 225/20, 219/21 и 104/22) ја издава   
 

П О Т В Р Д А  

 
ЗА  ОДОБРУВАЊЕ НА  УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СЕЛО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ СО НАМЕНА А-ДОМУВАЊЕ (А1.1-

СТАНБЕНИ КУЌИ-СЛОБОДНОСТОЕЧКИ) СОГЛАСНО ОПШТ АКТ ЗА С.МОРАНИ 

ДОНЕСЕН СО ОДЛУКА БР.08-65/5 ОД 28.01.2016Г. НА ДЕЛ ОД КП.БР.1359/2, 

К.О.МОРАНИ, ОПШТИНА СТУДЕНИЧАНИ 

  

Се потврдува заверка на Урбанистички проект за село за формирање на градежна парцела 
за изградба на објекти со намена А-Домување (А1.1-Станбени куќи-слободностоечки) 
согласно Општ акт за с.Морани донесен со одлука бр.08-65/5 од 28.01.2016г. на дел од 
КП.Бр.1359/2, К.О.Морани, Општина Студеничани со технички број 03-124/25 од Мај 2025 
година, изработен од Друштво за  градежништво, трговија и услуги НИМАЕР ДООЕЛ Струга 
и ревизија со тех. Бр. 0901-276/25 од Јуни 2025 година извршена од Друштво за трговија и 
услуги „БИЛД УРБАН“ДООЕЛ Скопје,      
Урбанистички проект за село за формирање на градежна парцела за изградба на објекти со 
намена А-Домување (А1.1-Станбени куќи-слободностоечки) согласно Општ акт за с.Морани 
донесен со одлука бр.08-65/5 од 28.01.2016г. на дел од КП.Бр.1359/2, К.О.Морани, Општина 
Студеничани со технички број 03-124/25 од Мај 2025 година, изработен од Друштво за  
градежништво, трговија и услуги НИМАЕР ДООЕЛ Струга, е доставен преку информацискиот 
систем е-урбанизам со  број на постапка 71709, со барање заведено под наш бр. 10-62/1 од  
27.06.2025 год.            
По разгледувањето на доставеното барање и приложената документација како и позитивното 
мислење од Комисијата за урбанизам на Општина Студеничани со Бр. 10-62/2 од 30.06.2025 
год., констатирано е дека се исполнети условите за издавање на Потврда за одобрување на 
предметниот Урбанистички проект.    
 
 
 
                                                                              

 Градоначалник на Општина 
      Азем Садики 
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